20.10.2022 11:18:09 Z:\!ГОСВЕБ\2022\11\Redum2022-102.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  03.11.2022  № 102

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 29.09.2021 № 04

В соответствии со статьей 9 Регламента Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области, утвержденного решением Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области от 30.08.2016 № 565

«Об утверждении Регламента Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области», пунктом 6 раздел II Положения о постоянных депутат-

ских комиссиях Даровской районной Думы Кировской области, утвержден-

ного решением Даровской районной Думы Кировской области от 23.03.2011

№ 08 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Да-

ровской районной Думы Кировской области», рассмотрев заявления депута-

тов Даровской районной Думы Даровского района Кировской области по Да-

ровскому пятимандатному избирательному округу № 1 Куимовой Т.Н. и

Пуповой В.В., Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Состав постоянной депутатской комиссии по мандатам, ре-

гламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности

и правопорядку (далее – Состав постоянной депутатской комиссии), утвер-

жденный решением Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области от 29.09.2021 № 04 «О создании постоянных депутатских ко-

миссий Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

шестого созыва», следующие изменения:

20.10.2022 11:18:24 Z:\!ГОСВЕБ\2022\11\Redum2022-102.doc

2

1.1. Включить в Состав постоянной депутатской комиссии Куимову Та-

тьяну Николаевну, депутата Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области по Даровскому пятимандатному избирательному округу

№ 1.

1.2. Исключить из Состава постоянной депутатской комиссии

Пупову В.В.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов